כאן המקום לציין כי נאשם 2 לא אותר משך זמן רב וההליכים בעניינו הותלו, ואילו אבו חדיג'ה הואשם בעבירות אלימות
חמורות (חבלה בכוונה מחמירה - סעיף 329 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977), הורשע בבית המשפט המחוזי בירושלים,

ונדון לעונש מאסר בן 4 שנים יחד עם ענישה נלווית.

באת כוח המאשימה סברה כי מדובר בעבירות חמורות שיש בהן אלמנט של תכנון מוקדם, ומשום כך היא ביקשה כי
ייקבע מתחם ענישה הולם אשר יעמוד על 10-20 חודשי מאסר בפועל ממש.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום
8.4.18 עד השעה 10:00 בבית המעצר "ניצן" ברמלה.

3. ארבעה (4) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על אחת מן העבירות בהן הורשע,
וזאת תוך שלוש שנים מהיום.

4. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

ניתן היום, י"ג שבט תשע"ח, 29 ינואר 2018, בנוכחות ב"כ המאשימה והנאשם.